ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

      TRƯỜNG THCS NHUẬN ĐỨC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Củ Chi, ngày  15 tháng 7 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC

TỪ 15/7/2024 ĐẾN 20/7/2024

THỜI

GIAN
NỘI DUNG CÔNG VIỆC

BỘ PHẬN, CÁ NHÂN THỰC

HIỆN

Thứ Hai

15/07/2024

- Thực hiện công tác hành chính.

- Bồi dưỡng HSG

- Thực hiện công tác học vụ, CNTT (sáng)

- Ôn tập kiểm tra lại khối 6, 7, 8 (chiều)

- Nộp hồ sơ tuyển sinh 6 về PGD

- CBQL, TTVP, NV

- Theo KH

- Cô Yến, cô Nhum

- Theo PC

- Ô. Út

Thứ Ba

16/07/2024

- Thực hiện công tác hành chính.

- Dự lớp đào tạo chức danh TPT Đội (cả ngày).

- Ôn tập kiểm tra lại khối 6, 7, 8 (chiều)

- Bồi dưỡng HSG

- Thực hiện công tác học vụ, CNTT (sáng)

- CBQL, TTVP, NV

- Cô Mỹ Hưng

- Theo PC

- Theo KH

- Cô Yến, cô Nhum

Thứ Tư

17/07/2024

- Thực hiện công tác hành chính.

- Dự lớp đào tạo chức danh TPT Đội (cả ngày).

- Bồi dưỡng HSG

- Thực hiện công tác học vụ, CNTT (sáng).

- Ôn tập kiểm tra lại khối 6, 7, 8 (chiều)

- CBQL, TTVP, NV

- Cô Mỹ Hưng

- Theo KH

- Cô Yến, cô Nhum

- Theo PC

Thứ Năm

18/07/2024

- Thực hiện công tác hành chính.

- Dự lớp Sơ cấp CT theo lịch của TTCT huyện.

- Tham quan Hè tại Đà Nẵng – Huế (không tính

ngày công)

- Thực hiện công tác học vụ

- NV

- Cô Mỹ Hưng

- Theo đăng ký

- Cô Yến

Thứ Sáu

19/07/2024

- Thực hiện công tác hành chính.

- Thực hiện công tác học vụ (sáng)

- Tham quan Hè tại Đà Nẵng – Huế (không tính

ngày công)

- NV

- Cô Yến

- Theo đăng ký

Thứ Bảy

20/07/2024

- Tham quan Hè tại Đà Nẵng – Huế (không tính

ngày công)

- Theo đăng ký

Ghi chú:
- Lịch công tác có thể thay đổi, bổ sung do sự chỉ đạo công việc của cấp trên./.

Nơi nhận:
- CB, GV, NV;

- Niêm yết;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG